

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2362
Stavba: NKJ - lokální opravy střechy, svodů a komínových těles

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 31.7.2024

Zadavatel: IČ:
ČR - Generální finanční ředitelství, Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:
H stav, Trutnov DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 236 373,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 236 373,98	259 638,54
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 496 012,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2362

Stavba:

NKJ - lokální opravy střechy, svodů a komínových těles

Místo:

Praha

Datum:

31.07.2024

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství, Praha

Projektant:

Uchazeč:

H stav,  Trutnov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 236 373,98	1 496 012,52
2024-108	NKJ - lokální opravy střechy, svodů a komínových těles	1 236 373,98	1 496 012,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NKJ - lokální opravy střechy, svodů a komínových těles
Objekt:

2024-108 - NKJ - lokální opravy střechy, svodů a komínových těles

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:
ČR - Generální finanční ředitelství, Praha

Uchazeč:
H stav,  Trutnov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 236 373,98		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	1 236 373,98	21,00%		259 638,54
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		1 496 012,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - lokální opravy střechy, svodů a komínových těles

Objekt:

2024-108 - NKJ - lokální opravy střechy, svodů a komínových těles

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství, Praha

Projektant:

Uchazeč:

H stav,  Trutnov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 236 373,98
HSV - Práce a dodávky HSV	689 871,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	171 299,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	91 755,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	334 510,30
997 - Přesun sutě	62 379,47
998 - Přesun hmot	29 927,06
PSV - Práce a dodávky PSV	356 502,29
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	233 021,28
764 - Konstrukce klempířské	107 310,80
767 - Konstrukce zámečnické	4 218,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 951,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	190 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	190 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NKJ - lokální opravy střechy, svodů a komínových těles

Místo: Praha Datum: 31.07.2024
Zadavatel: ČR - Generální finanční ředitelství, Praha Projektant:
Uchazeč: H stav, Trutnov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 236 373,98

D HSV Práce a dodávky HSV 689 871,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 171 299,53

37	K	310239411	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,576	7 663,04	4 413,91
13	K	314231164.KLC	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných Klinker ČF na MVC včetně spárování	m3	3,379	30 945,58	104 565,11
14	K	314235235-A	Krycí deska pro jednopřůduchový cihelný komín	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
20	K	314236175-A	Krycí deska pro dvoupřůduchový cihelný komín	kus	4,000	5 500,00	22 000,00
18	K	311-100	Atypická krycí deska komínu 4200 x 1500 x 150 mm s výzuti - výroba a montáž	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
16	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	24,360	587,87	14 320,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 755,33

45	K	622121100	Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel	m2	21,650	121,96	2 640,43
46	K	622131101-1	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	21,650	97,06	2 101,35
75	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	21,650	384,55	8 325,51
53	K	622311131	Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	21,650	173,21	3 750,00
52	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	60,260	88,55	5 336,02
54	K	622324111	Škrábaná omítka vápenocementová (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,280	1 023,09	13 586,64
41	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	12,000	1 931,39	23 176,68
10	K	624635251	Silikonový penetrační nátěr spáry průřezu do 200 mm2	m	128,000	24,77	3 170,56
24	K	624635351	Tmelení silikonovým nebo polyuretanovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	128,000	136,36	17 454,08
39	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	84,200	59,20	4 984,64
40	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	43,800	104,31	4 568,78
56	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,000	42,29	845,80
57	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	25,450	29,71	756,12
58	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	25,450	41,60	1 058,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 334 510,30

72	K	942211122	Montáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v přes 20 do 30 m	m2	10,000	316,22	3 162,20
73	K	942211222	Příplatek k lešení vysunutému dílcovému s podepřením v přes 20 do 30 m za každý den použití	m2	140,000	4,12	576,80
74	K	942211822	Demontáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v přes 20 do 30 m	m2	10,000	193,23	1 932,30
66	K	942322112	Montáž těžkých konzol pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m	m	12,600	2 588,56	32 615,86
67	K	942322212	Příplatek k těžké konzole pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m za každý den použití	m	176,400	39,70	7 003,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	942322812	Demontáž těžkých konzol pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m	m	12,600	1 602,03	20 185,58
69	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	12,600	146,35	1 844,01
70	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za každý den použití	m	176,400	0,61	107,60
71	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	12,600	87,29	1 099,85
60	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	9,963	29,80	296,90
61	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	9,963	1,08	10,76
62	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	9,630	20,03	192,89
63	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	30,000	234,34	7 030,20
64	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za každý den použití	m	420,000	3,92	1 646,40
65	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	30,000	157,02	4 710,60
85	K	945411111	Výsuvná šplhací plošina motorová s jedním podvozkem a jedním stožárem v do 80 m	den	30,000	1 924,69	57 740,70
143	K	949421114	Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 30 do 40 m	m	32,000	1 358,92	43 485,44
144	K	949421214	Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v přes 30 do 40 m za každý den použití	m	960,000	38,00	36 480,00
145	K	949421814	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 30 do 40 m	m	32,000	951,53	30 448,96
27	K	953731214	Odvětrání svislé troubami plastovými DN přes 110 do 140 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení	m	1,800	850,00	1 530,00
28	K	953731311	Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	2,000	268,69	537,38
29	M	28612265	hlavice ventilační plastová PP DN 160	kus	2,000	153,00	306,00
43	K	953941611	Osazování konzol ve zdivu cihelném	kus	14,000	215,87	3 022,18
1	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových na MC	m3	3,379	4 722,06	15 955,84
2	K	962032691	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání zdiva nadstřešního	m3	3,380	1 068,41	3 611,23
17	K	963015131	Demontáž prefabrikovaných krycích desek do hmotnosti 0,12 t	kus	9,000	489,15	4 402,35
6	K	974029121	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 30 mm š do 30 mm	m	84,200	158,63	13 356,65
7	K	974029122	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 30 mm š do 70 mm	m	43,800	191,82	8 401,72
8	K	974041111	Vysekání cementové nebo betonové zálivky mezi panely průřezu do 30x30 mm	m	83,600	201,73	16 864,63
5	K	978023471	Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového	m2	24,360	116,38	2 835,02
44	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	30,430	164,66	5 010,60
9	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	46,310	175,05	8 106,57

D 997 Přesun sutě 62 379,47

79	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	9,045	4 249,37	38 435,55
82	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,045	304,50	2 754,20
83	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	171,855	13,30	2 285,67
84	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,045	2 090,00	18 904,05

D 998 Přesun hmot 29 927,06

59	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	13,429	2 228,54	29 927,06
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 356 502,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	233 021,28			
113	K	Křídla východ-500	Nátěr vodiče	m	138,000	47,38	6 538,44
114	K	Křídlo východ-501	Univerzální svorka SS - nerez	kus	61,000	23,00	1 403,00
115	K	Křídlo východ-502	Výměna funkčních spojů soustavy (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	61,000	172,50	10 522,50
117	K	Křídlo východ-503	Podpěra vedení na konstrukce nerez	kus	6,000	178,25	1 069,50
118	K	Křídlo východ-504	Úprava a napojení žebříků	hod	16,000	402,50	6 440,00
100	K	Křídlo západ-300	Nátěr vodiče	m	110,000	47,38	5 211,80
101	K	Křídlo západ-301	Výměna funkčních spojů soustavy (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	44,000	172,50	7 590,00
102	K	Křídlo západ-302	Univerzální svorka SS - nerez	kus	44,000	23,00	1 012,00
103	K	Křídlo západ-303	Výměna svorky jímač (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	5,000	184,00	920,00
104	K	Křídlo západ-304	Svorka na stožár 30 mm FeZn	kus	5,000	69,00	345,00
88	K	Nástavba dvůr-100	Demontáž stávající části soustavy	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00
89	K	Nástavba dvůr-101	Dodávka drátu	m	30,000	121,90	3 657,00
90	K	Nástavba dvůr-102	Univerzální svorka SS - nerez	kus	14,000	23,00	322,00
91	K	Nástavba dvůr-103	Svorka na stožár 30 mm FeZn	kus	1,000	69,00	69,00
92	K	Nástavba dvůr-104	Montáž vodiče	m	30,000	290,95	8 728,50
94	K	Nástavba dvůr-105	Montáž svorek	kus	14,000	138,00	1 932,00
95	K	Nástavba dvůr-106	Výměna svorky jímač (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	1,000	184,00	184,00
106	K	Strana Ovčiny-401	Univerzální svorka SS - nerez	kus	88,000	23,00	2 024,00
107	K	Strana Ovčiny-402	Výměna funkčních spojů soustavy (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	88,000	172,50	15 180,00
108	K	Strana Ovčiny-403	Vodič na výměnu 15 m	souor	1,000	23 000,00	23 000,00
109	K	Strana Ovčiny-404	Podpěra vedení na konstrukce nerez	kus	12,000	178,25	2 139,00
110	K	Strana Ovčiny-405	Nátěr vodiče	m	129,000	47,38	6 112,02
111	K	Strana Ovčiny-406	Výměna svorky jímač (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	11,000	184,00	2 024,00
112	K	Strana Ovčiny-407	Svorka na stožár 30 mm FeZn	kus	11,000	69,00	759,00
96	K	Střecha jih - 200	Univerzální svorka SS - nerez	kus	30,000	23,00	690,00
97	K	Střecha jih - 201	Podpěra vedení na konstrukce nerez	kus	6,000	178,25	1 069,50
98	K	Střecha jih - 202	Nátěr vodiče	m	205,000	47,38	9 712,90
99	K	Střecha jih - 203	Výměna funkčních spojů soustavy (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	30,000	172,50	5 175,00
119	K	Věž východ-600	Nátěr vodiče	m	37,000	47,38	1 753,06
120	K	Věž východ-601	Univerzální svorka SS - nerez	kus	17,000	23,00	391,00
121	K	Věž východ-602	Výměna funkčních spojů soustavy (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	17,000	172,50	2 932,50
122	K	Věž východ-603	Výměna svorky jímač (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	3,000	184,00	552,00
123	K	Věž východ-604	Svorka na stožár 30 mm FeZn	kus	3,000	69,00	207,00
124	K	Věž západ-700	Nátěr vodiče	m	37,000	47,38	1 753,06
125	K	Věž západ-701	Univerzální svorka SS - nerez	kus	17,000	23,00	391,00
126	K	Věž západ-702	Výměna funkčních spojů soustavy (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	17,000	172,50	2 932,50
127	K	Věž západ-703	Výměna svorky jímač (demontáž stávající svorky, obroušení plochy spoje, montáž nové svorky)	kus	3,000	184,00	552,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	K	Věž západ-704	Svorka na stožár 30 mm FeZn	kus	3,000	69,00	207,00
131	K	Z materiál	Spotřební materiál (ředidlo, brusné a čistící prostředky)	soubor	1,000	28 750,00	28 750,00
129	K	Z materiál - 800	Barva chemolak Vagona, tónovaná do barvy měděnky, balení 4 litry	bal	7,000	1 610,00	11 270,00
130	K	Z materiál - 801	Doprava a mechanizace	soubor	1,000	34 500,00	34 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 107 310,80

21	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	30,000	267,56	8 026,80
22	M	28322130-A	Vysprávkový kus na plechovou krytinu - folie	kus	30,000	500,00	15 000,00
25	K	764-100	Oprava a přikotvení věžiček hromosvodů		17,000	2 000,00	34 000,00
26	K	764-101	Oprava stávajících žlabů a háků	hod	40,000	350,00	14 000,00
23	K	764131401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm sklonu do 30° - oprava stávající krytiny	m2	10,000	3 628,40	36 284,00

D 767 Konstrukce zámečnické 4 218,75

36	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg - kotvení stávajících zařízení ke komínům	kg	45,000	93,75	4 218,75
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 951,46

35	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním - větrací mřížky VZT	m2	8,000	180,51	1 444,08
31	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	8,000	121,84	974,72
32	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	8,000	119,82	958,56
33	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	8,000	123,64	989,12
34	K	783491021	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských kcí pl do 2 m2	m2	8,000	24,29	194,32
76	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	21,650	55,52	1 202,01
77	K	783826313	Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	21,650	249,69	5 405,79
78	K	783896309	Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu náročném	m2	21,650	36,16	782,86

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 190 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 190 000,00

132	K	034002000	Zabezpečení staveniště a stávajících objektů (střechy, světlíky a pod)	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00
133	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00
135	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00
134	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00